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LETËRKONFIRMIM

Me të cilin vërtetohet Internews-Kosova është Organizatë Joqeveritare e regjistruar në Departamentin për OJQ, 
Ministria e Punëve të Brendshme. Certifikata e Regjistrimit Nr. 5100831-6

Është vendosur  në adresën: Menza e Studentve, Kati i Pare, Prishtinë, Prishtinë

Përfaqësues i autorizuar është: Faik Ispahiu, Drejtor Ekzekutiv

Përfaqësuesi i autorizuar i organizatës është përgjegjës për hapjen dhe administrimin e llogarisë bankare të OJQ-së.
(Neni 23 paragrafi 3 i Ligjit 06/L-043 për Lirinë e Asociimit në OJQ)

Ju lutem mos hezitoni të kontaktoni në Departamentin për OJQ, nëse ju duhet të kërkoni informata tjera.

23/02/2023

MPB - Ndërtesa e Rilindjes, Kati i Parë, Nr.125, Prishtinë
Tel: 038 / 200-30-794; 200-30-795; 200-30-040 Fax; 038/200-30-876

Web: http://ojq.rks-gov.net

Verifikimin e këtij dokumenti, mund ta bëni në linkun - Verification of this document, you can do on the link - 
Verifikaciju ove potvrde, možete uveravati na linku: 

http://ojq.rks-gov.net/KerkoOJQ.aspx


